2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.02.2019
	                                                                                       № 125

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского

городского округа от 21.01.2019 № 27 «О введении ограничительных мероприятий

на территории Североуральского городского округа»
В соответствии с федеральными законами от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ
«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», от 17 сентября 1998 года № 157-ФЗ «Об иммунопрофилактике инфекционных болезней», СанПин 3.12.3117-13 «Профилактика гриппа и других острых респираторных инфекций», Уставом Североуральского городского округа, предложением в органы местного самоуправления о введении ограничительных мероприятий на территории Североуральского городского округа Заместителя главного государственного санитарного врача по городу Североуральск, городу Ивдель, городу Краснотурьинск и городу Карпинск от 21.01.2019 № 66-12-15/08-232-2019, в целях усиления мероприятий по предупреждению заболеваний гриппом и острых респираторных вирусных инфекций населения Североуральского городского округа, на основании письма Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Свердловской области Территориальный отдел в городе Североуральск, городе Ивдель, городе Краснотурьинск и городе Карпинск от 01.02.2019 № 66-12-15/08-470-2019, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Североуральского городского округа
от 21.01.2019 № 27 «О введении ограничительных мероприятий на территории Североуральского городского округа» следующие изменения:

1) в пункте 1 дату «02.02.2019» заменить датой «07.02.2019»;

2) в подпункте 3.2. пункта 3 дату «02.02.2019» заменить датой «07.02.2019»;

3) в подпункте 3.3. пункта 3 дату «02.02.2019» заменить датой «07.02.2019».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа Ж.А. Саранчину.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко